
Stranica 1128-broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 1. rujna 1995. 

GRADOVI — — — — — 
Grad Crikvenica 

26. 
Na temelju članka 49. i 56. Zakona o lokalnoj samou­

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 93/94 i 117/ 
94), članka 30 Statuta Grada Crikvenica (»Službene no­
vine« Županije primorsko-goranske broj 12/93 i 13/94) i 
Zakona o određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga 
jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« 
broj 75/93), Gradsko vijeće Grada Crikvenica, na sjednici 
održanoj dana 3. kolovoza 1995. godine, donosi 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Crik­
venice 

Članak 1. 

Članak 8. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada 
Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-goran­
ske broj 8/93 i 14/93) mijenja se i glasi: 

»Članak 8. 

Upravni odjeli Grada Crikvenice su: 
1. Upravni odjel za gospodarenje prostorom 
2. Upravni odjel samouprave i uprave 
3. Upravni odjel za javne potrebe.« 

Članak 2. 

U članku 10. stavak 8. Odluke umjesto točke stavlja se 
zarez, te se dodaju riječi: »te obavljati inspekcijske poslove 
kada to bude predviđeno Zakonom.« 

Članak 3. 

U članku 11. stavak 1. alineja 6. briše se. 

Članak 4. 

U članku 12. stavak 1. alineja 9. briše se. 

Članak 5. 

U članku 1, 2/3, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13. i 15. umjesto 
riječi »Odjeli gradske uprave« trebaju stajati riječi 
»Upravni odjeli« u odgovarajućem padežu. 

Članak 6. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu osmog 
dana nakon objave. 

Klasa: 021-01/95-01/45 
Broj: 2107/01-01-95-1 
Crikvenica, 3. kolovoza 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICA 

. Predsjednik 
Gradskog vijeća 
Eduard Rippl, 
dipl. ing, v.r. 

27. 
Na temelju članka 31. stavak 1. Zakona o zaštiti od 

požara (»Narodne novine« broj 58/93) i članka 30. Statuta 
Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-
goranske broj 12/93, 13/94 i 6795) Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice, uz dobivenu prethodnu suglasnost Ministarstva 
unutarnjih poslova, na sjednici održanoj 3. kolovoza 1995. 
godine donosi 

ODLUKU 

o obavljanju poslova kontrole provedbe propisanih mjera 
zaštite od požara 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se poslovi kontrole pro­
vedbe propisanih mjera zaštite od požara te građevine, 
građevinski dijelovi i otvoreni prostori koji će biti obuhva­
ćeni kontrolom, način i postupak obavljanja kontrole, na­
čin izvješćivanja nadležne policijske uprave o nedostacima 
utvrđenim kontrolom, vatrogasne postrojbe (udruge) koje 
će obavljati kontrolu te uvjeti koje, glede stručne spreme 
moraju ispunjavati osobe koje će kontrolu obavljati. 

Članak 2. 

Poslovi kontrole provedbe propisanih mjera zaštite od 
požara, prema ovoj Odluci, obuhvaćaju: 

1. požarno-preventivne kontrole: 
- na šumskim i poljoprivrednim površinama, 
- u podrumima i tavanima stambenih građevina, 
- u autbkampovima, 
-hotelima, 
- i drugim objektima 
2. kontrolu dimovodnih objekata plinskih, električnih, 

ložišnih i drugih instalacija 
3. kontrolu hidrantske mreže u naseljenim mjestima i 

stambenim objektima 
4. kontrolu požarnih bunara i drugih crpilišta vode za 

potrebe gašenja požara. 

Članak 3. 

Kontrola provedbe propisanih mjera zaštite od požara 
obavlja se neposrednim uvidom na terenu u komisijama od 
najmanje 3 člana. 

Vlasnici odnosno korisnici građevina i prostora, koji su 



Ft-tak. 1. rujna 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1129 - broj 18 

prema ovoj Odluci predmet kontrole, dužni su osobama 
ovlaštenim za kontrolu omogućiti obavljanje kontrole. 

Ako se osobama ovlaštenim za provedbu kontrole 
onemogući obavljanje kontrole, dužni su, u najkraćem mo­
gućem roku, o tome obavijestiti nadležnog inspektora za­
štite od požara. 

O obavljenoj kontroli sastavlja se zapisnik. 
Zapisnik iz stavka 4. članka 3. ove Odluke sastavlja se 

sukladno odredbama Zakona o općem upravnom postupku 
(»Narodne novine« broj 53/91). 

Zapisnik iz stavka 4. ovog članka sastavlja se u tri 
primjerka od kojih se jedan daje vlasniku odnosno kori­
sniku građevine odnosno prostora koji se pregledava, jedan 
nadležnom inspektoru zaštite od požara, a jedan ostaje 
dobrovoljnoj vatrogasnoj postrojbi (udruzi) koja je obavila 
kontrolu. 

Osobe koje obavljaju kontrolu dužne su vlasnicima 
(korisnicima) građevina, građevinskih dijelova ili otvorenih 
prostora dati na uvid iskaznicu ovlaštene osobe za obavlja­
nje određenih poslova kontrole zaštite od požara. 

Članak 4. 

O svim uočenim nedostacima u provedbi propisanih 
mjera zaštite od požara, vatrogasna postrojba (udruga) 
dužna je u roku od 7 dana od dana pregleda, izvijestiti 
nadležnu policijsku upravu. 

Izvješće iz stavka 1. ovog članka podnosi se u pisanom 
obliku. 

Članak 5. 

Za provedbu ove Odluke ovlašćuje se DOBRO­
VOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO CRIKVENICA, 
i to sljedeći članovi iste udruge: 

1. Robert Hrelja 
2. Ij>or Hrelja 
3. Zcljko Ornik. 

Članak 6. 

Članovi vatrogasnih postojbi (udruga) iz članka 5. ove 
Odluke, koji će obavljati poslove kontrole propisanih 
mjera zaštite od požara, moraju imati: 

1. završeno srednje obrazovanje, 
2. položen ispit za ispitanog vatrogasca, 
3. iskaznicu ovlaštene osobe za obavljanje propisanih 

mjera zaštite od požara nadležne policijske uprave. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 214-01/95-01/01 
Ur. broj:2107/01-01-95-1 
Crivenica, 3. kolovoza 1995. 

GRADSKO VJJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 
Eduard Rippl, 
dipl. ing, v.r. 

28. 
Na temelju članka 9. stavak 1. Zakona o naseljima 

(»Narodne novine« broj 54/88), članka 19. stavak 1. točke 
3. Zakona o određivanju poslova iz samoupravnog djelo­
kruga jedinice lokalne samouprave i uprave (»Narodne 
novine« broj 75/83) iv članka 99. Satuta Grada Crikvenica 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na sjednici održanoj 
3. kolovoza 1995. godine, donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ulice u Jadranovu 

I. 

Određuje se ime novoj ulici u Jadranovu-Kloštar koja 
spaja Ulicu Ive Lole Ribara između kućnih brojeva 13. i 15. 
s ulicom 13. primorsko-goranske divizije između kućnih 
brojeva 65. i 67. te ista dobiva ime Ulica »Mali dol«. 

II. 

Na ploči s oznakom imena ulice pisat će se puno ime 
ulice, a postavit će se na početku i na kraju ulice. 

Klasa: 026-01/95-01/02 
Ur.br.: 2107/01-01-95-1 
Crikvenica, 3. kolovoza 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Grada Crikvenice 
Eduard Rippl, 
dipl. ing, v.r. 

http://Ur.br

